ПРОТОКОЛ № 24
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                  28 серпня 2020 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         09.00 год.

Засідання комісії проходить в режимі відеоконференції.
Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії

3. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії (онлайн)
4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

5. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії (онлайн)
6. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
7. Яцина Олександр Олександрович – член комісії
Присутні на комісії:

1. Гриценко Ю.В. –   секретар міської ради 
2. Тєтьоркіна Т.В. – заступник директора Департаменту фінансів

3. Роженко О.А. – депутат міської ради
4. Піддубна О.М. – депутат міської ради

5. Ануфрієва Т.В. – завідувач відділу з питань забезпечення депутатської 

                                   діяльності управління забезпечення діяльності ради 

Порядок денний:
Запрошені в режимі відеоконференції: керівники служб, департаментів, управлінь, відділів та структурних підрозділів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради, які виносять проєкти рішень на XLVІ сесію міської ради 03.09.2020 року
Порядок денний:
1. Про розгляд додаткового питання № 2 «Про повірку КП «Теплоенерго» загальнобудинкових засобів обліку теплової енергії у м. Кременчуці».
Інформує: Роженко О.А. – депутат міської ради

2. Про розгляд питань, що виносяться на XLVI сесію міської ради 03.09.2020 року.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

3. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XLVI сесію міської ради 03.09.2020 року.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

4. Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В. -  голова комісії
1. СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткового питання № 2 «Про повірку КП «Теплоенерго» загальнобудинкових засобів обліку теплової енергії у            м. Кременчуці».
Інформує: Роженко О.А. – депутат міської ради


Пояснив коротко проєкт рішення, розробником якого він є. Зауважив, що після обговорення проєкту рішення на профільній депутатській комісії було оновлено редакцію проєкту рішення та доповнено  пунктом про фінансування. Наголосив, що виконавчому комітету та Департаменту житлово – комунального господарства пропонується здійснити фінансування робіт КП «Теплоенерго» з повірки загальнобудинкових засобів обліку теплової енергії в т.ч. за рахунок коштів, передбачених в бюджеті на встановлення загальнобудинових засобів обліку теплової енергії. 

Москалик І.В. – директор Депаратменту ЖКГ


Зачитав інформацію КП «Теплоенерго» на доручення, надане на засіданні профільної комісії з питань ЖКГ.

Одношевний В.М. – директор КП «Теплоенерго»


Доповнив інформацію Москалика І.В. стосовно проєкту рішення виконавчого комітету щодо розрахунків внесків, що було надано до виконкому 20.08.2020.

Роженко О.А. – депутат міської ради


Поставив ряд запитань щодо пропозицій вирішення проблемного питання повірки теплових лічильників у багатоквартирних будинках.

Москалик І.В. – директор Депаратменту ЖКГ


Проінформував присутніх про план подальших дій, який вже відпрацьовано, та про пʼять підприємств у місті, що мають ліцензії на повірку приладів обліку теплової енергії. Зазначив, що КП «Теплоенерго» в свою чергу відкоригувало зазначені розрахунки внесків та проводить відповідні дії.

(Депутати Піддубна О.М., Роженко О.А. висловлювати свої точки зору з обговорюваного питання)

Кавунник Д.В. – член комісії


Зауважив, що в проєкті рішення не зазначено про компенсацію тим мешканцям багатоповерхових будинків, які вже сплатили за повірку лічильників власні кошти.

Плескун О.В. – голова комісії


Наголосив на необхідності передбачити механізм компенсації в наступному опалювальному періоді тим мешканцям багатоповерхових будинків, які вже сплатили за повірку лічильників.

Роженко О.А. – депутат міської ради


Наголосив, що відповідно до діючого законодавства,                             КП «Теплоенерго» не повинно було перекладати процедуру повірки лічильників на самих мешканців будинків та погодився щодо необхідності компенсації. Зауважив, що в цьому основна проблема і це питання необхідно відпрацювати до сесії.
Москалик І.В. – директор Депаратменту ЖКГ


Відповів на ряд запитань депутатів Котляренко Л.Г., Порицького М.М. щодо збирання у будинках внесків уже зараз та відповідного законопроєкту № 2458, що вже розміщено на сайті Верховної Ради України.


(Депутати поставили ряд запитань щодо загальної кількості загальнобудинкових лічильників по місту, кількості лічильників, що перебувають на балансі КП «Теплоенерго» та у інших субʼєктів господарювання)
Плескун О.В. – голова комісії


Озвучив пропозицію комісії:
· виконавчому комітетові, Депаратаменту ЖКГ, КП «Теплоенерго» при опрацюванні питання затвердження розрахунків КП «Теплоенерго» розробити шляхи компенсації витрат мешканцям багатоповерхових житлових будинків, які за власні кошти здійснили повірку загальнобудинкових засобів обліку теплової енергії;
· 
     в тексті проєкту рішення виключити слова «…, що перебувають на   

·      балансі комунального підприємства…».
Голосували: «за» - 6 





 «проти» - 1 (Порицький М.М.)






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії з урахуванням пропозицій.
Голосували: «за» - 6 





 «проти» - 1 (Порицький М.М.)






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

Плескун О.В. – голова комісії


Озвучив пропозицію:
-
виконавчому комітетові, Депаратаменту ЖКГ, КП «Теплоенерго» підготувати проєкт рішення виконавчого комітету щодо перерозподілу бюджетних асигнувань в межах головного розпорядника коштів для своєчасного проведення періодичної повірки загальнобудинкових засобів обліку теплової енергії та отримання необхідних  ліцензій, дозволів на виконання робіт з повірки приладів обліку теплової енергії з придбанням необхідного обладнання та проінформувати членів комісії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - 1 (Порицький М.М.)






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
2.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XLVI сесію міської ради 03.09.2020 року:

1.1. Про добровільне приєднання до територіальної громади міста
Кременчука.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - 1 (Порицький М.М.)






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.2. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Прем’єр-міністра України Шмигаля Дениса Анатолійовича.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 7 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.3. Про виконання місцевого бюджету за І півріччя 2020 року.

Тєтьоркіна Т.В. – заступник директора Департаменту фінансів


Коротко проінформувала про виконання місцевого бюджету, зупинилась на питанні перерозподілу невикористаних бюджетних асигнувань головними розпорядниками коштів.
Порицький М.М. – член комісії


Висловився щодо ситуації з капітальними видатками, наголосив на необхідності повністю припинити фінансування на газету і таке інше, а виділити кошти на підпримку комунальних підприємств міста, таких як КП «Теплоенерго», КП «Кременчукводоканал». Наголосив на підготовці відповідного проєкту рішення виконкому щодо погашення заборгованості перед зазначеними комунальними підприємствами для проведення ремонтних робіт та підготовки до опалювального сезону.
Гриценко Ю.В. – секретар міської ради


Звернув увагу присутніх на чинне рішення виконавчого комітету щодо економного використання бюджетних коштів.

Плескун О.В. – голова комісії


Висловив свою точку зору щодо необхідності продовження роботи з розробки проєкту будівництва комунальних теплогенеруючих потужностей у мікрорайоні Раківка міста Кременчука.

Підтримав депутата Порицького М.М. та озвучив пропозицію:

-
підготувати проєкт рішення виконавчого комітету щодо опрацювання питання фінансування першочергових робіт КП «Теплоенерго» в розмірі  3 млн грн для належної підготовки до нового опалювального сезону 2020-2021 років.
Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 1 (Яцина О.О.)

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 1 (Яцина О.О.)

1.4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті міста Кременчука на 2020 рік.
ВИСТУПИЛИ: Мельникова Н.Є, Бедрацький П.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 1 (Яцина О.О.)

1.5. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської  області від 21.12.2017 «Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради від 23.12.2015 «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради        VІІ скликання» (ЦНАП у м.Кременчуці).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 1 (Яцина О.О.)

1.6. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 26.06.2019 «Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на території м. Кременчука на 2020 рік».
ВИСТУПИЛИ: Жорняк Л.Г.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 1 (Яцина О.О.)

1.7. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 25.06.2020 «Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на території м. Кременчука».
ВИСТУПИЛИ: Жорняк Л.Г.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 7 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 0

1.8. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 12 грудня 2019 року «Про затвердження програми економічного і соціального розвитку м. Кременчука на 2020 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 7 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 0

1.9. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 25 жовтня 2016 року «Про надання згоди комунальному підприємству «Кременчуцьке тролейбусне управління» на укладання кредитного договору з Європейським банком реконструкції та розвитку під гарантію Кременчуцької міської ради».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 7 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 0

1.10. Про затвердження міської цільової програми «Громадський бюджет          м. Кременчука на 2016-2020 роки» в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 1 (Порицький М.М.)






 «не голосувало» - 0

1.11. Про внесення змін до рішення міської ради від  23 квітня 2020 року    «Про затвердження міської цільової програми «Шкільний Громадський бюджет м. Кременчука на 2020-2024 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 7 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 0

1.12. Про виплату стипендії Кабінету Міністрів України переможцю Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 7 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 0

1.13. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Кременчука «Турбота» на 2018-2020 роки в новій редакції».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 7 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 0

1.14. Про затвердження Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Автозаводського району департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 1 (Порицький М.М.)






 «не голосувало» - 0

1.15. Про затвердження Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Крюківського району департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 1 (Порицький М.М.)






 «не голосувало» - 0

1.16. Про затвердження Програми розвитку позашкільних навчальних закладів м. Кременчука на 2021-2025 роки. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 1 (Порицький М.М.)






 «не голосувало» - 0

1.17. Про затвердження Програми із запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на 2021-2025 роки. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 1 (Порицький М.М.)






 «не голосувало» - 0

1.18. Про затвердження комплексної програми розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства «Дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зоряний» Кременчуцької міської ради Полтавської області на 

2021-2025 роки. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 1 (Порицький М.М.)






 «не голосувало» - 0

1.19. Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку    дітей                    м. Кременчука на 2021-2025 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 7 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0






 «не голосувало» - 0

1.20. Про затвердження міської цільової програми «Діти Кременчука» на 2021-2025 роки.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 7 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0






 «не голосувало» - 0

1.21. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 09 серпня 2018 року «Про затвердження плану дій із впровадження ініціативи «Громада, дружня до дітей та молоді» в місті Кременчуці».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 7 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0






 «не голосувало» - 0

1.22. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна» на 2021-2023 роки.

ВИСТУПИЛИ: Середа М.В., Порицький М.М., Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г., 

      Яцина О.О.)

1.23. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцький перинатальний центр II рівня» на 2021-2023 роки. 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г., 

      Яцина О.О.)

1.24. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня відновного лікування»  на 2021-2023 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г., 

      Яцина О.О.)

1.25. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Міська дитяча стоматологічна поліклініка» на 2021-2023 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г., 

      Яцина О.О.)

1.26. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька міська дитяча лікарня» на 2021-2023 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г., 

      Яцина О.О.)

1.27. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька перша міська лікарня  ім. О.Т.Богаєвського» на 2021-2023 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г., 

      Яцина О.О.)

1.28. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 грудня 2018 року «Про затвердження комплексної міської програми «Доступна аптека»    в                    м. Кременчуці на 2019-2021 роки».
Середа М.В. – начальник управління охорони здоровʼя


Зазначив щодо пропозиції профільної комісії зняти питання на доопрацювання, пояснив про відпрацювання пропозицій.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 1 (Порицький М.М.)






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г., 

      Яцина О.О.)

1.29. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 січня 2020 року «Про призначення та виплату стипендії Кременчуцької міської ради Полтавської області для підтримки провідних та перспективних спортсменів міста Кременчука на 2020 рік».

Мазур О.І. – начальник управління молоді та спорту


Прокоментував проєкт рішення, надав пояснення щодо вікових груп спортсменів. Зачитав довідку про роки народження спортсменів.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 3 (Котляренко Л.Г., 

          Яцина О.О., Порицький М.М.)

1.30. Про затвердження переліку об’єктів (квартир) житлового фонду комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, реєстрацію права власності.

Калашник О.В. – директор КП «Квартирне управління»


Прокоментував проєкт рішення, відповів на запитання депутатів.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 1 






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г., 

          Яцина О.О.)

1.31. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 жовтня 2019 року «Про затвердження Програми діяльності комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» на 2020 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 1 (Котляренко Л.Г.)

1.32. Про доповнення до рішення Кременчуцької міської ради від 27 квітня 2016 року «Про початок роботи по внесенню змін до містобудівної документації міста Кременчука».

Ковальчук В.В. – заступник начальника управління містобудування та 

   архітектури


Прокоментувала проєкт рішення. Зазначила про наміри заявника виконати роботи за власні кошти.

Порицький М.М. – член комісії


Поставив ряд запитань щодо території колишнього меблевого комбінату.

Плескун О.В. – голова комісії


Висловився щодо всього детального плану території та відповідного соціального навантаження території. Наголосив на необхідності висновків комунальних підприємств щодо стану інженерних мереж цієї території та загальної інформації щодо комплексної забудови території.

Озвучив пропозицію:

· управлінню містобудування та архітектури підготувати та надати інформацію щодо території колишнього меблевого комбінату по вул.Б.Хмельницького, 1-В, а саме:

- які саме об’єкти розташовані на зазначеній території;

- які об’єкти соціальної сфери заплановані для розміщення на ній;

- висновки комунальних підприємств щодо стану інженерних мереж

цієї території та загальну інформацію щодо комплексної забудови території.


Запропонував визначитись на сесії.
Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 1 (Котляренко Л.Г., 

      Яцина О.О.)

(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 1 (Котляренко Л.Г., 

      Яцина О.О.)

1.33. Про припинення права користування земельними ділянками.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 3 (Котляренко Л.Г., 

          Яцина О.О., Порицький М.М.)

1.34. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 3 (Котляренко Л.Г., 

          Яцина О.О., Порицький М.М.)

1.35. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 3 (Котляренко Л.Г., 

          Яцина О.О., Порицький М.М.)
1.36. Про передачу земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) учасникам бойових дій, інвалідам війни, а також членам сімей загиблих учасників бойових дій в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 3 (Котляренко Л.Г., 

          Яцина О.О., Порицький М.М.)

1.37. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду
громадянам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 3 (Котляренко Л.Г., 

          Яцина О.О., Порицький М.М.)

1.38. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г., 

                Порицький М.М.)

1.39. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 3 (Котляренко Л.Г., 

          Яцина О.О., Порицький М.М.)

1.40. Про відмову в наданні згоди на поділ земельної ділянки в м Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 3 (Котляренко Л.Г., 

          Яцина О.О., Порицький М.М.)

1.41. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 3 (Котляренко Л.Г., 

          Яцина О.О., Порицький М.М.)

1.42. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в м. Кременчуці.
Плескун О.В. – голова комісії

Озвучив пропозицію:

-
пункт 15 «…Передати ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «РБС-КРЕМЕНЧУК» …строком на п'ятнадцять років земельну ділянку площею 6815 кв.м по вул. Кооперативній, 1-А.…» - зняти на доопрацювання у зв’язку із заборгованістю.
Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г.,   

                                                                                    Порицький М.М.)

(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г.,   

                                                                                    Порицький М.М.)
1.43. Про укладення договорів оренди землі на новий строк.

Плескун О.В. – голова комісії

Озвучив пропозицію:

-
пункт 2 «…Укласти з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Науково-виробниче підприємство «Укркомцентр» …строком на три роки по вул. Велика набережна, 32…» -
зняти на доопрацювання у зв’язку із заборгованістю.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г.,   

                                                                                    Порицький М.М.)

 (пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г.,   

                                                                                    Порицький М.М.)

1.44. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г.,   

                                                                                    Порицький М.М.)

1.45. Про надання згоди на передачу в суборенду земельної     ділянки у                 м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г.,   

                                                                                    Порицький М.М.)

1.46. Про внесення змін до рішень органів місцевого   самоврядування    в              м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г.,   

                                                                                    Порицький М.М.)

3. СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XLVІ сесію міської ради 03.09.2020 року:

2.1.  Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 14.08.2020 № 1169, від 14.08.2020 № 1170, від 14.08.2020 № 1174, від 14.08.2020 № 1176, від 14.08.2020 № 1177, від 14.08.2020 № 1180.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 0 






 «не голосувало» - 1 (Котляренко Л.Г.)

2.2. Питання розглянуто на початку засідання комісії.

2.3. Про початок роботи по розробці містобудівної документації міста Кременчука.

ВИСТУПИЛИ: Волощенко О.Г., Порицький М.М., Кавунник Д.В.

Плескун О.В. – голова комісії

Озвучив пропозицію:

· зняти питання на доопрацювання.
Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 1 (Яцина О.О.)






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г.,

     Порицький М.М.)

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: зняти питання на доопрацювання.

Голосували: «за» - 4 





 «проти» - немає






 «утрималось» - 1 (Яцина О.О.)






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г.,

     Порицький М.М.)

2.4. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради до Верховної Ради України, Президента України та Центральної виборчої комісії з вимогою забезпечення реалізації конституційних прав громадян України, які проживають на території Донецької та Луганської областей.
ВИРІШИЛИ: утриматись щодо голосування на комісії та розглянути  
     питання на сесії.
Голосували: «за» - немає 





 «проти» - 1 (Кавунник Д.В.)






 «утрималось» - 5 






 «не голосувало» - 1 (Котляренко Л.Г.)

2.5. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до АТ «Укрзалізниця», Департаменту з організації внутрішніх та міжнародних пасажирських перевезень АТ «Укрзалізниця», філії «Пасажирська компанія» АТ «Укрзалізниця» щодо відновлення поїзда № 130/129 сполученням «Кременчук – Ворохта».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» -  немає






 «утрималось» - немає 






 «не голосувало» - 1 (Котляренко Л.Г.)

2.6. Про доповнення до рішення Кременчуцької міської ради від 23 квітня 2020 року «Про початок роботи по розробці містобудівної документації міста Кременчука».
Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та архітектури

Коротко прокоментувала проєкт рішення.

Плескун О.В. – голова комісії

Озвучив пропозицію:

· зняти питання на доопрацювання.
Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г.,

Порицький М.М.)

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: зняти питання на доопрацювання.

Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 2 (Котляренко Л.Г.,

Порицький М.М.)

2.7. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 6 





 «проти» -  немає






 «утрималось» - немає 






 «не голосувало» - 1 (Котляренко Л.Г.)
2.8. Про реалізацію проєкту «Організація автоматизованої системи моніторингу атмосферного повітря у місті Кременчук».
Плескун О.В. – голова комісії


Запропонував розглянути проєкт рішення на сесії.
ВИРІШИЛИ: питання розглянути на сесії.

4. СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради:
1.1. Про внесення змін до показників місцевого бюджету м. Кременчука на 2020 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Тетьоркіна Т.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 1 (Яцина О.О.)

1.2. Про внесення змін до показників місцевого бюджету на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Середа М.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - 1 (Яцина О.О.)

1.3. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука в галузі «Освіта» на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Михайленко С.О.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 7 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

Голова комісії







О.ПЛЕСКУН  

Секретар комісії







 Г.УГНІЧ
